RN

-

MOTO GUZZI

SPARE PARTS CATALOGUE

MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

MGS-01 GUO76




N Chassis prefix: ZGULR
e Sl MGS-01 Engine prefix:

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Index

(o Te (¥ ot £ PSPPSRI 4
o T A = =T =Y oo T PP PSRRPPTOPPPPPIO 5
11 PRSP PURRRPRN 10
Drawing 33.06 - POMPA DBNZ.....ueiiieieiiee ettt et e e st e e et e e e aaeeeesateeeeassteeeessseeeaansaeeeanssseesssseeeaansseeeansneaeasseaeans 10
Drawing 33.08 = CaSS@ TIlI0...ccuuiiiiiiiie ettt e ettt e e ettt e e e e te e e eeeabeeeeeaaeeeeeabeeeeeaabaeeeeaaaaeeabaeaeeasteeeeanraeaeaatreaaans 11
Drawing 33.09 - GrUPPO SCAMICO...uiiiieiiutrrteteeeesietutteeteeessatrateeteesssassasreeteessassssssasteesssssossssseeessessonsssseesssssssssssseeesesssssssseeeeeess 12
Drawing 33.10 - RAIALOrE Oli0....ccciiiiiiiiei ettt et e e e e e e et e e e e e sestataeeeeeeeeaastaeseaeeeeaaastaaseaeeeesasstaaeeaeeeeannres 13
TN =g T TR R LY 7 T or- . ] o TSRS 14
Drawing 33.19 - TrasmiSSIONE POSTEIIONE Lu.ciiiiiiiiiiiiiiieie e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaeeaeaeees 15
Drawing 33.20 - TrasmiSSIONE@ POSTEIIOIE [l..iiiiuuiiiiiieeiiiiiiiiie et e e e re e e e e e st e e e e e e ss e aeeeeeeesassbasaeeeesssassnssaneeesssnnnns 16
D] N Y= T B A 1T - [ o T PO PP PPPRN 18
DraWing 33.22 = TEIAIO [l.uuuiieiiiieeeiiiieeeiee e sttt e ettt e e e e e et e e ettt e e e e aaaeeeessaee e e staee e ssaeeeassseeeansseeeaanseaeesnsseeeansseeessnseeeeansseenanes 19
DIaWiNg 33.23 - POOGNE....uiiiiiii ittt e ettt e e e e ettt e e e e e e e e tateeeeeeeeeabataaeeeeeeaassstasseeeesaaassaaseaaesesassbasseaseeeaassbaeeaeeeeannssrnnns 20
Drawing 33.24 - Serbatoio DENZING. ... uiie ettt e e et e et e e e et te e e e e ataeeeaaaeeeesseeeaastaeeeanaeeeanreeeeannreeeenneees 21
DraWing 33.25 = CUPOIINO. . uuiiiiie ettt ettt e e et e e e e e e ettt e e e e e e eeesatraseeeeeeaaastaseeeeeeasasstasseaseeasassbasseeaeesaassasnesaeessasssnnnns 22
DTN T e A R o T = - T F={o =T a1 (=Y o YU 23
DN Y= By A G- [ =Y = T ol o | U UPRR PP 24
DTN o= T P A R U | 7 | LI oF- [ Y o - PR 25
DT AT T qY < I T00 A T =Y .o 26
BT\ T= i T B ol oY ¢ oY | = I T =Y o YRR 27
DraWing 33.31 - FOICEIIONE. ..uuuiieii ettt e e ettt et e e e e e e bb e e e eeeseeaatbaaeeeeeeaaastaaseaaeeeaanbaaseaaseeaastsaneeeeeeananses 28
Drawing 33.32 - Bielletta @ ammOIrtizzatore POSt......ccicuiieeiciiie ettt e et e e s e e e sate e e e saae e e e sstaeeeenntaeeesnneeeeenreeeans 29
DT I LY - T T T T {UTo] - - [ | £=] g o] =T PTPPPTPPPRE 30
D] N Y= e 7 e {0 o) - I oo 1] =1 (o] TSP 31
Drawing 33.35 - POMPA frEN0 @NT...iiuiiiiiiiiiie ettt e ettt e e e ettt e e e e te e e e s taeeeesabeeeeeasaeeesabaeeeesbeeeeassaaeeasbeeeaesseeesasseeas 32
Drawing 33.36 - PiNZa frEN0 @NTEIIOME....uiiiiiiiieieiie e ettt et e et e e e e e e st e e e e et e e seaseeeessteeeeessaeeesnaeaeassseeesasseeesnnneeeanssseenannes 33
Drawing 33.37 - POMPA frEN0 POST...ccutiieieiiii ettt ettt e e ettt e e e etb e e e e etaeeeeeabeeeeeatbeeeeaasaaeesabeeeeasseeeaassseeeasbeeeeensseeeenseas 34
Drawing 33.38 = PiNZA frEN0 POST...uiiiiiiiiiiiiiee it e et e ettt e et e e e ettt e e ste e e s e teeeeastaeeeasteeeasseeeeansseeeassseesssseseesnsseeeanssseesnnnens 35
Drawing 33.39 - COMaNdO frIZIONE CPLuuuuiiiiiiieeeiie ettt e ettt e ettt e e e et e e e etaae e etaeeeeaabaeeeeaaaeaeenbaeseensteeeennes 36
Drawing 33.40 - ManUbBFio = COMANGI..icccuiiiiiiiieeeiiie e cetee et e e e e e e e e sttt eeesateeesesaeeesssaeee e steeesanseeeesnsseeeansseeesssssaeesnnseannn 37
DraWing 33,41 - CrUSCOEO..ciiiiiiiiiiiiiii e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaes 38
DT\ =g T I ¥ R [ g To T o =] =1 o o ol R 39
Drawing 33.45 - IMPIanto @IETEICO [l......ueeiiieiiie e et e e e e et e e e e e e e ettt e e e e e e sesabbaeeeeeeeesanssaaeeeeeeesassrraneeas 40
IMIOTORE . ..ttt ettt ettt ettt ettt ettt s bttt e s bt e e bt e s b e e e bt e e e bt e e st e e e be e e aseesab e e e ase e e ekt e e as e e eab e e e asee e et e e e st e eabe e e st e sabae e bt e e beeenseesabaeeneenat 41
Drawing 34.01 - Carter MOtO . i 41
Drawing 34.02 - Testa CilliNAIro € VAIVOIE.........oii ottt e et e et e e e st e e e e nteeesensaaeesnaeaeesssaeennnnns 43
Drawing 34.03 - AlDEIO MOTOIE....cciiiiiiieee e e ecctt e e e e e eet e e e e e e ettt e e e eeeeessaatteseaaeseaassaaseaaeeeaasstaeseaaeeaasnstaaseeassesastesneaeeeeananses 45
Drawing 34.04 - DiSTIDUZIONE ....uieiiiiiieiiieee e stieeeeee et e st e e ettt e e e e e e e st te e e e essteeeeasaeeesssaeeeanssaeeeasssaeesnsseeeasseeeennseaeesnsenenan 46
Drawing 34.05 - DiStrIDUZIONE [l ..uuuiiiiiieeieeiieie ettt e et e e e e e ettt e e e e e e e e e aabteeeeeeeeesasbeeaeaeseassstesseaeseassnsteneeeesensansens 47
Drawing 34.07 - COrPO farfallaton......ccuiiiicieee sttt e e e e et e e et e e e e sateeeeensteeeersneaeesnnreeeasreeeennnaaeeanaeeaan 48
Drawing 34.11 - POMIPA Oli0...uuiiiiiiiiiiiiiiie ettt et e e e e e et e e e e e e e e et abteeeeeeeseaaasbaeaeeeeeeasastaesaeaeaaasastaeseaeeeeanstanaeaaeeanansnns 49
DrawWing 34.12 = FIltrO Oli0..uiiiuiieeeiiiii ettt e e ettt e et e e e st eeasteee e saeeeesstaeeeassseeeassseaeasssseeeansseeesnseaeannseeenannes 50
DIraWING 34,13 = FriZION . i ei i e e e e ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeeeeeeeeeeeeeeeaeeaeaaeeeaeaaaaaeaaaeaaaeaees 51

28/05/2010 Page 2/63 ?



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Drawing 34.14
Drawing 34.15
Drawing 34.16
Drawing 34.17
Drawing 34.42
Drawing 34.43
ATTREZZI SPECIALI
Drawing 36.46
Drawing 36.47
Drawing 36.48
Drawing 36.49

B Yor=1 (o] = or= 11 11 o1 o TR
= (=1 (o =T or=1 1.4 o 1o TSRO
- Albero primario cambio

Lo T=T do TR Tole ] oo F= o o TSP UUPRRTI

= AILEIrNAtOre = REEOIATOIE. ... ittt ettt ettt s bt s bt e e bt e e s bt e e bt e e sabeeebte e saneeneees 58
e\ el ¥e T g Ta o I (VY F= T o T=T o) o BT PP PUPPTPPPPPPP 59
........................................................................................................................................................................ 60
= ATErezzatura SPECITICA L.uuiei it e e et e e et e e e e e tb e e e saaee e e tbeeeeaasaeeeenseeeeanreeeanns 60
= ALErezzatura SPECITICA [l...ii ittt sb et b et e sat e e sbe e e st e e bt e e s an e e bt e e sateennee s 61
= ALtrezzatura SPECITICA Hl.uee ittt e e et e e e et e e et e e e e etbe e e stbeeeastseesensaeeeataeeeeasteeananes 62
= ALLrezzatura SPECITICA IV ..eiieieiiii ettt et b et e bt e e bt et e e be e e nat e e bt e naeeeneas 63

28/05/2010

Page 3/63 ?



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

Products

Code Validity

GU9S032430EU401

28/05/2010 Page 4/63 P



MOTO GUZZI

MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |

0000000 33.33 1 AP8123641 33.29 8 AP8152273 33.39 2

0000000 33.34 1 AP8123642 33.29 5 AP8152273 34.07 9

0000000 34.43 5 AP8123643 33.29 3 AP8152277 33.26 6

0000000 34.43 6 AP8123975 33.30 3 AP8152277 33.27 7

0000000 34.43 7 AP8123977 33.30 5 AP8152277 33.35 14

0000000 34.43 8 AP8124869 33.45 16 AP8152277 33.39 17
AP8101595 33.35 13 AP8124954 33.44 12 AP8152278 33.21 6
AP8101595 33.39 11 AP8124985 33.38 5 AP8152278 33.27 18
AP8101968 33.37 10 AP8125728 33.33 8 AP8152278 33.38 6
AP8102765 33.06 3 AP8125731 33.34 6 AP8152278 33.45 5
AP8104211 33.08 2 AP8125827 33.33 6 AP8152280 33.24 9
AP8104509 33.40 1 AP8125831 33.34 7 AP8152280 33.29 14
AP8104728 33.33 12 AP8125841 33.33 7 AP8152280 33.35 16
AP8104728 33.34 17 AP8125842 33.33 13 AP8152282 33.29 13
AP8106879 33.39 8 AP8125843 33.33 5 AP8152286 33.33 10
AP8110066 33.32 15 AP8127346 33.45 15 AP8152286 33.34 9
AP8110066 34.14 34 AP8133590 33.36 1 AP8152287 33.22 2
AP8110068 33.32 14 AP8133591 33.36 2 AP8152287 34.01 13
AP8110068 34.14 35 AP8133592 33.36 3 AP8152287 34.11 8
AP8110077 33.29 9 AP8133593 33.36 6 AP8152288 34.14 29
AP8110094 33.33 4 AP8133594 33.35 10 AP8152290 33.09 18
AP8110094 33.34 11 AP8133594 33.38 16 AP8152290 34.04 20
AP8113499 33.35 3 AP8133594 33.39 16 AP8152290 34.14 28
AP8113598 33.35 2 AP8133595 33.36 4 AP8152299 33.35 19
AP8113612 33.34 3 AP8133596 33.36 5 AP8152301 33.32 19
AP8113752 33.38 9 AP8133597 33.36 9 AP8152306 33.06 7
AP8113753 33.38 10 AP8133663 33.35 4 AP8152306 33.24 5
AP8113756 33.38 11 AP8133664 33.35 5 AP8152306 33.39 6
AP8113773 33.39 10 AP8133665 33.35 6 AP8152324 33.33 9
AP8113897 33.38 7 AP8133665 33.39 13 AP8152324 33.34 19
AP8113898 33.38 8 AP8133666 33.35 8 AP8152414 33.36 11
AP8113926 33.33 3 AP8133666 33.39 12 AP8152442 33.29 7
AP8113926 33.36 7 AP8133667 33.39 7 AP8156012 33.26 1
AP8113984 33.35 1 AP8134167 33.35 21 AP8157098 33.27 16
AP8113984 33.36 8 AP8134167 33.37 22 AP8157100 33.32 21
AP8116071 33.30 6 AP8134167 33.38 17 AP8163057 33.30 4
AP8118492 33.40 15 AP8134383 33.35 15 AP8163062 33.30 1
AP8118566 33.40 14 AP8134394 33.39 3 AP8163063 33.30 2
AP8118567 33.40 16 AP8134438 33.35 11 AP8163064 33.29 11
AP8118579 33.40 5 AP8134706 33.06 9 AP8163170 33.29 6
AP8118637 33.40 6 AP8134706 33.24 3 AP8176102 33.35 12
AP8118649 33.40 4 AP8134712 33.06 6 AP8201301 33.37 11
AP8118650 33.40 3 AP8134712 33.24 4 AP8213057 33.35 7
AP8120030 33.35 17 AP8135608 33.32 16 AP8213057 33.39 9
AP8120178 33.37 6 AP8140146 36.48 3 AP8215325 33.25 12
AP8120772 33.08 15 AP8140149 36.48 4 AP8220283 33.44 16
AP8120876 33.21 26 AP8140189 36.48 2 AP8220546 33.45 10
AP8120912 33.18 8 AP8140424 36.48 1 AP8221023 33.35 18
AP8120912 33.37 21 AP8144007 33.37 14 AP8224462 33.44 17
AP8121032 33.37 5 AP8144038 33.21 24 GU00823923140 33.08 16
AP8121041 33.29 12 AP8144071 33.09 19 GU00823923140 33.40 17
AP8121072 33.09 20 AP8144401 33.44 13 GU00823944050 33.06 11
AP8121075 33.24 15 AP8144421 33.06 10 GU00823950050 33.37 3
AP8121207 33.29 4 AP8144421 33.24 2 GU00823952080 33.06 4
AP8121221 33.18 7 AP8144422 33.06 8 GU01003290 34.01 23
AP8121221 33.37 20 AP8144565 33.25 7 GU01003400 34.01 17
AP8121223 33.37 13 AP8146388 33.38 2 GU01003590 34.01 24
AP8121520 33.40 2 AP8150338 33.32 2 GU01003600 34.01 27
AP8121845 33.32 18 AP8150436 33.34 8 GU01003650 34.01 22
AP8121845 34.14 36 AP8152013 33.21 21 GU01003801 34.12 6
AP8121890 33.31 9 AP8152272 33.08 8 GU01005500 34.12 9
AP8121915 33.35 9 AP8152272 33.26 2 GU01005701 34.12 11
AP8121915 33.36 10 AP8152272 33.35 20 GU01051730 34.04 7
AP8121915 33.38 15 AP8152272 33.37 23 GU01054000 34.04 3
AP8121915 33.39 14 AP8152272 33.38 18 GU01054500 34.04 6
AP8121995 34.14 40 AP8152272 34.07 8 GU01062030 34.03 16
AP8121996 34.14 41 AP8152273 33.08 9 GU01062031 34.03 16

28/05/2010 Page 5/63 EY



MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU01062032 34.03 16 GU02045350 34.02 48 GU02209150 34.14 33
GU01062033 34.03 16 GU02052050 34.04 1 GU02215650 34.16 17
GU01085730 34.13 6 GU02053350 34.05 5 GU02217550 34.17 19
GU01086330 33.39 4 GU02053351 34.05 6 GU02217850 34.17 12
GU01086330 34.13 13 GU02056850 34.01 42 GU02233650 34.15 14
GU01102520 33.06 12 GU02056851 34.01 43 GU02237050 34.15 27
GU01114450 34.07 19 GU02060150 34.03 1 GU02238250 34.15 21
GU01114850 33.08 6 GU02060251 34.03 2 GU02250850 33.18 1
GU01152200 34.12 3 GU02061550 34.03 12 GU02257850 33.18 15
GU01154230 33.10 5 GU02062250 34.03 6 GU02258150 33.18 13
GU01154230 33.20 7 GU02064150 34.03 4 GU02258151 33.18 17
GU01154230 34.14 43 GU02066950 34.03 13 GU02335250 33.34 4
GU01163600 34.12 22 GU02084450 34.13 3 GU02335450 33.34 5
GU01205730 34.14 5 GU02100250 33.24 1 GU02350250 33.20 1
GU01213961 34.17 8 GU02100750 33.24 8 GU02350350 33.20 2
GU01214060 34.17 3 GU02101150 33.21 5 GU02351950 33.20 32
GU01214260 34.17 4 GU02103950 33.24 6 GU02356950 33.20 37
GU01214460 34.17 17 GU02104650 33.24 7 GU02358750 33.19 1
GU01214760 34.17 9 GU02106650 33.06 2 GU02358950 33.19 4
GU01214961 34.17 2 GU02107250 33.06 1 GU02359250 33.19 6
GU01215060 34.17 15 GU02110550 34.07 6 GU02359350 33.19 5
GU01220560 34.17 16 GU02112550 34.07 1 GU02359450 33.19 19
GU01234030 34.15 32 GU02113350 33.08 7 GU02400150 33.21 1
GU01234660 34.15 20 GU02113750 33.08 3 GU02410250 33.22 1
GU01235130 34.15 24 GU02113850 33.08 5 GU02418250 33.45 3
GU01236160 34.15 35 GU02114050 33.08 1 GU02418650 33.45 7
GU01236930 34.15 12 GU02114350 34.07 17 GU02420250 33.21 8
GU01256932 33.18 4 GU02115050 34.07 7 GU02440750 33.23 5
GU01351090 33.19 13 GU02115051 34.07 11 GU02442150 33.23 4
GUO01351230 33.20 6 GU02116950 33.21 2 GU02443550 33.23 1
GU01354630 33.20 29 GU02117550 33.40 7 GU02445950 33.23 14
GU01528930 33.20 9 GU02117850 33.40 8 GU02445951 33.23 13
GU01528930 34.14 15 GU02120950 33.09 1 GU02446050 33.23 8
GU01528930 34.14 6 GU02120951 33.09 2 GU02446350 33.23 9
GU01603380 33.40 13 GU02121050 33.09 3 GU02460550 33.27 6
GU01603480 33.40 9 GUO02121150 33.09 4 GU02493150 33.29 1
GU01663530 33.37 1 GU02121250 33.09 5 GU02494050 33.29 2
GU01663530 33.39 1 GU02122951 33.09 16 GU02510750 33.21 15
GU01721600 33.44 7 GU02123450 33.09 17 GU02517750 33.29 17
GU01722700 33.44 9 GU02124850 33.09 8 GU02540250 33.31 1
GU01722701 33.44 9 GU02127250 33.09 6 GU02547060 3331 2
GU01722702 33.44 9 GU02127350 33.09 9 GU02547150 33.31 7
GU01722703 33.44 9 GU02128150 33.09 12 GU02550250 33.32 1
GU01722704 33.44 9 GU02128250 33.09 13 GU02551550 33.32 3
GU01722705 33.44 9 GU02128350 33.09 14 GU02551850 33.32 8
GU01912530 36.46 1 GU02153650 33.10 11 GU02560550 33.32 7
GU01913430 36.46 3 GU02153651 33.10 12 GU02560650 33.32 9
GU01913830 36.46 4 GU02157450 34.11 20 GU02560850 33.32 6
GU01929100 36.47 1 GU02161350 33.10 4 GU02562050 33.32 12
GU01966330 36.46 2 GU02161650 33.10 3 GU02562150 33.32 10
GU02000750 34.01 1 GU02161950 33.10 15 GU02562450 33.32 11
GU02001450 34.01 16 GU02162050 33.10 1 GU02570151 33.27 1
GU02001650 34.01 19 GU02162350 33.10 2 GU02570550 33.28 1
GU02002150 34.01 41 GU02163250 33.10 9 GU02570850 33.28 5
GU02002450 34.02 21 GU02163300 33.44 3 GU02571850 33.26 5
GU02007250 34.11 17 GU02164151 34.12 12 GU02571950 33.24 11
GU02011750 34.01 34 GU02164450 33.10 18 GU02571951 33.24 12
GU02011950 34.01 11 GU02164750 34.11 10 GU02573750 33.27 3
GU02012250 34.01 12 GU02164850 34.11 11 GU02573750 33.28 2
GU02020250 34.03 3 GU02164950 34.11 15 GU02575451 33.25 1
GU02020850 34.03 10 GU02164951 34.11 16 GU02577250 33.25 5
GU02022050 34.02 26 GU02165150 34.11 7 GU02577850 33.25 10
GU02022150 34.02 1 GU02200250 34.14 1 GU02577850 33.27 9
GU02022250 34.02 2 GU02200850 34.14 2 GU02606550 33.39 5
GU02023550 34.02 42 GU02201350 34.14 3 GU02610350 33.33 2
GU02036051 34.02 4 GU02201650 34.15 1 GU02630550 33.34 2
GU02036151 34.02 5 GU02206550 34.14 42 GU02633550 33.34 16
28/05/2010 Page 6/63 EY



MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU02633550 33.38 3 GU04239200 34.15 28 GU18144350 34.12 19
GU02634050 33.34 12 GU04239400 34.14 12 GU19002020 34.15 11
GU02634150 33.34 13 GUO04350400 33.20 23 GU19015020 34.14 16
GU02635850 33.38 1 GU04353801 33.20 35 GU19149800 33.19 11
GU02636050 33.38 4 GU04354900 33.20 18 GU19157800 33.06 5
GU02657550 33.38 14 GU04355100 33.20 25 GU19206501 33.20 33
GU02666950 33.37 4 GU04355101 33.20 25 GU19206501 34.14 14
GU02675250 33.37 GU04355102 33.20 25 GU19207220 34.15 8
GU02677150 33.37 12 GUO04355103 33.20 25 GU19357660 33.20 20
GU02678050 33.37 16 GU04355104 33.20 25 GU19927100 36.47 16
GU02704550 33.45 2 GU04355105 33.20 25 GU19929600 36.47 3
GU02712350 34.42 9 GUO04355106 33.20 25 GU28058060 34.04 8
GU02712450 34.42 1 GU04355300 33.20 19 GU28157950 33.06 13
GU02714250 34.42 7 GU04355301 33.20 19 GU28576591 33.21 4
GU02717051 33.44 5 GU04355302 33.20 19 GU28576591 33.24 10
GU02717450 33.44 6 GU04355303 33.20 19 GU28576591 33.27 12
GU02718350 33.44 15 GU04355304 33.20 19 GU28576591 33.28 8
GU02729450 33.10 7 GU04356700 33.20 13 GU28576591 33.45 6
GU02729550 33.45 12 GU04356800 33.20 15 GU28576591 34.42 12
GU02747150 33.44 1 GU04358700 33.20 3 GU28742560 33.45 15
GU02747150 33.45 1 GU04558700 33.19 14 GU28742562 33.45 15
GU02760050 33.41 1 GU05001230 34.01 15 GU29217960 34.42 5
GU02766250 3341 2 GU05004930 34.01 31 GU29711460 34.42 3
GU02768750 33.10 14 GU10528900 33.10 17 GU29722760 33.44 9
GU02768850 33.21 12 GU10528900 34.01 40 GU29729461 33.44 2
GU02917850 33.27 13 GU10907200 36.47 7 GU30003800 34.12 2
GU02917950 33.27 14 GU12003900 34.01 2 GU30021700 34.03 11
GU02923450 33.27 15 GU12006400 34.14 13 GU30023700 34.02 43
GU02944350 33.27 17 GU12011400 34.01 33 GU30030200 34.02 37
GU02970150 36.46 6 GU12011401 34.01 33 GU30030400 34.02 39
GU02991050 34.01 45 GU12011402 34.01 33 GU30030801 34.02 38
GU02991550 34.14 44 GU12011403 34.01 33 GU30031800 34.02 28
GU02998950 34.01 25 GU12018900 34.01 6 GU30032300 34.02 29
GU02999200 34.07 20 GU12022600 34.14 7 GU30032302 34.02 29
GU03163330 33.44 3 GU12065400 34.01 10 GU30034000 34.02 40
GU03256800 33.18 14 GU12067701 34.03 8 GU30034100 34.02 41
GU03703870 34.42 2 GU12082300 34.13 4 GU30034800 34.02 27
GU04082800 34.13 5 GU12087001 34.13 9 GU30036800 34.02 3
GU04086000 34.13 8 GU12154200 34.15 7 GU30037001 34.02 10
GU04086100 34.13 10 GU12211700 34.16 2 GU30037201 34.02 8
GU04205100 34.14 21 GU12548201 34.07 18 GU30037202 34.02 9
GU04205500 34.14 10 GU12548401 34.07 16 GU30037501 34.02 12
GU04210500 34.16 1 GU12906900 36.47 13 GU30037601 34.02 11
GU04211201001 34.16 16 GU12911801 36.47 6 GU30037800 34.02 7
GU04211300 34.16 3 GU12912000 36.47 11 GU30038001 34.02 13
GU04211400 34.16 4 GU12913600 36.47 5 GU30038100 34.02 14
GU04211500 34.16 18 GU13084100 34.12 21 GU30045740 34.02 31
GU04211600 34.16 6 GU13084100 34.13 1 GU30054800 34.05 17
GU04212900 34.16 7 GU13148300 34.11 2 GU30055300 34.05 4
GU04213600 34.17 1 GU14018400 33.44 4 GU30056400 34.05 8
GU04214300 34.17 10 GU14072001 34.04 12 GU30056500 34.05 7
GU04215401 34.17 13 GU14217901 34.03 15 GU30057400 34.05 1
GU04218700 34.16 13 GU14234600 34.04 10 GU30057700 34.04 15
GU04218900 34.16 15 GU14609650 33.45 17 GU30057810 34.04 9
GU04220700 34.17 14 GU14615901 33.19 3 GU30057900 34.04 18
GU04221400 34.17 18 GU14615901 33.20 21 GU30058300 34.05 16
GU04230500 34.15 3 GU14615901 34.02 35 GU30058700 34.05 12
GU04230800 34.15 4 GU14615901 34.03 7 GU30059300 34.05 11
GU04231200 34.15 6 GU14616150 33.33 14 GU30059400 34.05 19
GU04232400 34.15 2 GU14616150 33.34 20 GU30109330 33.10 8
GU04232500 34.17 7 GU14927100 36.47 10 GU30109330 34.11 13
GU04232600 34.15 5 GU14927200 36.47 12 GU30146400 34.11 1
GU04234700 34.15 18 GU14928900 36.47 14 GU30147700 34.11 4
GU04237500 34.15 16 GU14929100 36.47 15 GU30150900 34.12 14
GU04237800 34.15 9 GU14929600 36.47 2 GU30153000 34.12 1
GU04238300 34.15 25 GU17918556 33.22 4 GU30158701 34.12 13
GU04238600 34.15 17 GU17947560 36.47 4 GU30158800 34.12 18
28/05/2010 Page 7/63 EY



MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU30158900 34.12 17 GU90706076 34.02 50 GU92602316 34.05 3
GU30159000 34.12 20 GU90706094 34.02 51 GU92602514 34.05 10
GU30217900 33.21 27 GU90706109 34.02 34 GU92602525 34.04 14
GU30357800 33.19 10 GU90706140 34.12 10 GU92603010 34.02 33
GU30359200 33.19 8 GU90706141 33.44 8 GU92603516 34.42 6
GU30530500 34.07 2 GU90706170 34.13 11 GU92606206 33.21 18
GU30530501 34.07 5 GU90706178 33.45 18 GU92606206 33.37 9
GU30530510 34.43 3 GU90706178 34.01 32 GU92606208 34.15 23
GU30530511 34.43 4 GU90706178 34.42 8 GU92606208 34.15 33
GU30530512 34.43 9 GU90706188 34.04 17 GU92606512 34.15 10
GU30577800 33.26 3 GU90706203 34.14 8 GU92609206 33.18 16
GU30577801 33.25 14 GU90706219 34.11 18 GU92609214 33.19 18
GU30716500 33.44 14 GU90706233 34.16 5 GU92630104 33.21 14
GU30716500 33.45 8 GU90706331 34.02 20 GU92630110 33.21 23
GU30729330 33.08 13 GU90706361 34.02 44 GU92630204 33.45 11
GU30730711 34.43 1 GU90706552 34.07 10 GU92630410 33.19 12
GU30906510 36.47 9 GU90706616 33.20 16 GU92630506 33.29 15
GU30912810 36.47 8 GU90706948 34.01 18 GU92630703 33.08 10
GU30927200 36.49 1 GU90706958 33.20 24 GU92640406 33.08 4
GU30927300 36.49 2 GU90706981 34.01 36 GU92640406 33.10 24
GU30927600 36.49 3 GU91110508 33.08 12 GU92640406 33.18 12
GU30948200 36.49 6 GU91111050 33.32 17 GU92640408 33.09 21
GU30948600 36.49 4 GU91111113 34.03 9 GU92640506 33.08 17
GU30949600 36.49 7 GU91121015 33.19 9 GU92640708 33.21 11
GU31003766 33.20 28 GU91180605 34.42 14 GU92650035 33.25 15
GU31003766 34.01 30 GU91181206 34.05 15 GU92660007 33.09 15
GU31003766 34.14 9 GU91182531 33.34 15 GU92660021 33.09 7
GU32461610 33.21 7 GU91551010 33.27 4 GU92660021 34.14 37
GU37065405 34.03 5 GU91551010 33.28 3 GU92660112 33.32 5
GU37067705 34.03 14 GU91551086 33.08 11 GU92690010 34.11 14
GU37082905 34.13 2 GU91551086 33.45 4 GU92781081 34.01 5
GU61013800 33.18 18 GU91551132 33.10 19 GU93180117 33.22 3
GU61108500 33.21 25 GU91600450 34.42 10 GU93180220 34.14 4
GU61108500 33.37 2 GU91600565 34.04 2 GU93221315 33.41 3
GU61270300 33.38 12 GU91702355 34.04 11 GU93221315 33.45 13
GU61270300 34.01 14 GU92201008 33.18 2 GU93231604 33.25 8
GU61270300 34.04 19 GU92201031 33.34 14 GU93231606 33.25 4
GU61270300 34.05 25 GU92201035 34.16 14 GU93306018 34.11 19
GU61270300 34.11 9 GU92201126 34.04 21 GU93601020 34.16 12
GU66478610 33.25 3 GU92201141 34.14 24 GU93601026 34.16 9
GU66478610 33.28 11 GU92201220 34.04 16 GU94321079 34.12 15
GU69907850 36.49 5 GU92201225 34.14 23 GU95000206 34.05 20
GU90271008 34.15 19 GU92201414 34.05 13 GU95000208 34.05 24
GU90271012 34.02 30 GU92201423 34.14 22 GU95004206 34.01 29
GU90271012 34.15 13 GU92201926 33.20 14 GU95004206 34.02 25
GU90271228 34.17 11 GU92204220 33.31 5 GU95004206 34.02 47
GU90272035 34.02 49 GU92205227 33.20 34 GU95004206 34.07 12
GU90272042 34.05 14 GU92208014 33.20 26 GU95004206 34.12 16
GU90272047 33.31 4 GU92230220 33.31 8 GU95004206 34.12 8
GU90280007 34.15 26 GU92231216 33.20 22 GU95004217 34.05 2
GU90280009 33.18 6 GU92234017 34.14 20 GU95004221 34.16 10
GU90280009 33.37 19 GU92234055 33.20 12 GU95005306 34.42 13
GU90353024 34.02 6 GU92234720 34.14 19 GU95005325 33.33 11
GU90353040 33.20 11 GU92234730 34.14 18 GU95005325 33.34 18
GU90400816 34.13 7 GU92252033 34.02 22 GU95005328 33.32 13
GU90401526 34.15 30 GU92252813 34.17 5 GU95005331 33.09 11
GU90402536 33.31 6 GU92252817 34.17 6 GU95008205 33.24 14
GU90402547 33.31 3 GU92253037 33.20 30 GU95008205 33.44 11
GU90402843 34.01 21 GU92257014 34.15 37 GU95008206 33.20 5
GU90403041 34.01 26 GU92259030 33.20 31 GU95008206 33.21 19
GU90403257 33.20 17 GU92296745 34.15 15 GU95008206 33.27 11
GU90404059 34.14 17 GU92602006 34.05 22 GU95008206 33.28 7
GU90404255 34.14 25 GU92602008 34.02 36 GU95008208 33.18 3
GU90405367 34.01 35 GU92602208 34.01 8 GU95008208 33.21 10
GU90412541 34.02 23 GU92602208 34.05 18 GU95008208 33.23 7
GU90413850 33.20 10 GU92602212 33.19 7 GU95008208 34.01 4
GU90417085 33.20 27 GU92602308 34.11 6 GU95008208 34.15 34
28/05/2010 Page 8/63 EY



MOTO GUZZI

MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU95008208 34.43 10 GU98252420 33.23 10
GU95008210 33.21 22 GU98252435 33.23 6
GU95008210 33.32 20 GU98252445 33.23 11
GU95008210 33.37 15 GU98257618 33.39 15
GU95008210 34.14 39 GU98257618 34.13 12
GU95008213 33.19 15 GU98280614 33.20 36
GU95008213 33.32 4 GU98280614 34.15 36
GU95008305 3341 5 GU98280620 34.14 11
GU95008306 33.10 23 GU98310610 34.07 15
GU95008306 33.18 11 GU98350210 33.24 13
GU95008306 34.14 32 GU98350306 34.01 20
GU95008308 34.15 22 GU98350315 33.28 6
GU95008310 34.02 32 GU98350316 33.10 22
GU95020104 34.07 3 GU98350316 33.37 17
GU95028020 34.16 11 GU98350318 33.18 9
GU95028025 34.16 8 GU98350325 33.18 10
GU95100116 33.10 21 GU98350330 33.21 17
GU95100116 34.07 14 GU98370412 33.25 6
GU95100118 33.08 18 GU98370515 33.25 13
GU95100118 33.28 10 GU98370609 34.01 47
GU95100523 34.13 14 GU98370616 33.10 20
GU95100524 34.05 9 GU98370616 33.21 3
GU95100837 34.04 13 GU98370616 33.25 2
GU95120065 34.04 4 GU98370616 33.28 9
GU95120085 34.11 5 GU98370622 34.01 46
GU95129100 33.26 4 GU98370630 33.09 10
GU95129115 34.05 21 GU98450210 33.37 18
GU95129180 33.34 10 GU98450513 34.02 19
GU95129314 33.19 17 GU98620340 34.12 7
GU95187006 34.12 4 GU98620350 34.02 46
GU95512063 34.02 17 GU98622125 33.45 9
GU95512081 34.01 9 GU98622320 34.02 24
GU95980214 33.20 8 GU98622322 34.01 28
GU95990036 33.10 13 GU98622325 34.01 38
GU95990036 34.11 12 GU98622325 34.02 45
GU95990038 33.10 10 GU98622325 34.07 13
GU95990056 33.10 16 GU98622430 34.11 3
GU95990101 33.10 6 GU98632322 33.18 5
GU96451430 34.02 16 GU98680110 33.08 14
GU96451450 34.02 15 GU98680255 34.42 4
GU96508038 34.02 18 GU98680330 34.15 29
GU96508051 34.01 3 GU98680335 34.01 37
GU96508066 34.01 7 GU98680335 34.14 31
GU96508077 34.01 7 GU98680335 34.15 31
GU96508087 34.01 7 GU98680345 33.40 12
GU96508097 34.01 7 GU98680345 34.01 44
GU97240600 33.25 11 GU98680345 34.14 26
GU97240600 33.27 2 GU98680370 34.14 26
GU97240601 33.22 5 GU98680435 33.40 10
GU97250619 33.27 8 GU98680435 34.14 29
GU97250620 33.25 9 GU98680445 34.01 39

GU973243000001 36.46 5 GU98680445 34.14 27
GU98054316 34.12 5 GU98680460 33.21 9
GU98054320 34.04 5 GU98680575 34.14 38
GU98054422 34.05 23 GU98680791 33.19 16
GU98082475 34.43 2 GU98682212 33.44 10
GU98084110 33.21 13 GU98682312 33.20 4
GU98084110 33.41 4 GU98682316 33.40 11
GU98084110 33.45 14 GU98682325 33.37 7
GU98084330 34.42 11 GU98682330 34.14 30
GU98084422 33.38 13 GU98682420 33.21 16
GU98200410 34.07 4 GU98682430 33.29 16
GU98210616 33.27 10 GU98682435 33.29 10
GU98210635 33.27 5 GU98682630 33.21 20
GU98210635 33.28 4 GU98690570 33.23 2
GU98230512 33.23 12 GU98692414 33.23 3
GU98250630 33.31 10 GU98832430 33.19 2

28/05/2010 Page 9/63 EY



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.06
Pompa benz.

m
1 GU02107250 Pompa benz.cpl.
2 GU02106650 Innesto 2
3 AP8102765 Fascetta clic bianca D.13,5x6 2
4 GU00823952080 Tubo benz. SAEJ30R9 3
5 GU19157800 Fascetta 2
6 AP8134712 Supporto pompa benz. 1
7 AP8152306 Dado autobloc.flang. M5* 2
8 AP8144422 Guarnizione 1
9 AP8134706 Flangia pompa benzina 1
10 AP8144421 Guarnizione 1
11 GU00823944050 Tubo 5X9 1
12 GU01102520 Valvola pressione 1
13 GU28157950 Fascetta clic 12,5x8 2

28/05/2010 Page 10/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.08
Cassa filtro

1

H—
O 18
15—
5
16—
4
QP______
._|" el ._'_‘ F, _
| Pos. | Code | Description

1 GU02114050 Cassa filtro 1
2 AP8104211 Filtro aria 1
3 GU02113750 Coperchio filtro aria 1
4 GU92640406 Dado M6 2
5 GU02113850 Asta 1
6 GU01114850 Manicotto aspirazione 2
7 GU02113350 Coperchio scatola 1
8 AP8152272 Vite te flang. M5x12 2
9 AP8152273 Vite flangiata M5x16 2
10 GU92630703 Dado 2
11 GU91551086 Gommino 2
12 GU91110508 Distanziale 2
13 GU30729330 Sensore temperatura aria 1
14 GU98680110 Vite TCEI M3x10 2
15 AP8120772 Tubo sfiato 2
16 GU00823923140 Guaina termica 1
17 GU92640506 Dado M6 1
18 GU95100118 Rosetta 6,2X18X1 2

28/05/2010 Page 11/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.09
Gruppo scarico

1

19 20 19

m Description Variants
1 GU02120950 Tubo scarico dx 1
2 GU02120951 Tubo scarico sx 1
3 GU02121050 Flangia 2
4 GU02121150 Bocchettone 2
5 GU02121250 Guarnizione scarico 2
6 GU02127250 Molla tubi scarico 2
7 GU92660021 Dado flangiato M8 4
8 GU02124850 Tubo 1
9 GU02127350 Molla tubi scarico 3
10 GU98370630 Vite TBEI M6x30 1
11 GU95005331 Rosetta 6,5x24x2 1
12 GU02128150 Gommino 1
13 GU02128250 Anello 1
14 GU02128350 Distanziale 1
15 GU92660007 Dado flangiato M6x9 1
16 GU02122951 Silenziatore 1
17 GU02123450 Fascetta silenziatore cpl. 2
18 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40* 1
19 AP8144071 Gommino marmitta 2
20 AP8121072 Distanziale 1
21 GU92640408 Dado M8 1

28/05/2010 Page 12/63 P



e

MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

33.10

1

Radiatore olio

A o,
! - p )
20/ %@ [%r. 4 c
21 (e ? <
~ -
19 ¥ -
3 J——
| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 GU02162050 Radiatore olio cpl. 1
2 GU02162350 Tubo ritorno olio 1
3 GU02161650 Tubo mandata 1
4 GU02161350 Riduzione 3
5 GU01154230 Guarnizione in alluminio 6
6 GU95990101 Vite forata M16X1,5-2fori 1
7 GU02729450 Sensore temperatura 1
8 GU30109330 Guarnizione 6
9 GU02163250 Tubo 1
10 GU95990038 Vite forata M10X1-1foro 1
11 GU02153650 Tubo mandata dx 1
12 GU02153651 Tubo mandata sx 1
13 GU95990036 Vite forata M10X1-2holes 1
14 GU02768750 Sensore pressione 1
15 GU02161950 Raccordo 1
16 GU95990056 Vite 2
17 GU10528900 Guarnizione in alluminio 4
18 GU02164450 Staffa sx 1
19 GU91551132 Gommino 4
20 GU98370616 Vite TBEI 4
21 GU95100116 Rosetta 6,25x10x1,5 4
22 GU98350316 Vite TBEI 2
23 GU95008306 Rosetta 6,4x12x1,2 2
24 GU92640406 Dado M6 1
28/05/2010 Page 13/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.18
Leva cambio

1

m Description Variants
1 GU02250850 Leva cambio 1
2 GU92201008 Cuscinetto a sfere 608 2RS 2
3 GU95008208 Rosetta 8,4X15X1,5 2
4 GU01256932 Leva preselettore 1
5 GU98632322 Vite 1
6 GU90280009 Anello elastico 1
7 AP8121221 Piolo leva freno 1
8 AP8120912 Gommino per leva 1
9 GU98350318 Vite TBEI 1
10 GU98350325 Vite TBEI M6x22 2
11 GU95008306 Rosetta 6,4x12x1,2 2
12 GU92640406 Dado M6 2
13 GU02258150 Snodo sferico 1
14 GU03256800 Dado M6 1
15 GU02257850 Tirante cpl. 1
16 GU92609206 Dado M6 1
17 GU02258151 Snodo sferico 1
18 GU61013800 Rosetta speciale 1

28/05/2010 Page 14/63 P



e

MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

3.19

1

I d 1) Trasmissione posteriore |

| Pos. | Code | Description
1 GU02358750 Albero trasmissione 1
2 GU98832430 Vite 4
3 GU14615901 Rosetta 8,4X13X0,8 4
4 GU02358950 Asta di reazione 1
5 GU02359350 Dado M14x2 1
6 GU02359250 Snodo sferico M14 1
7 GU92602212 Dado M12X1,75 1
8 GU30359200 Snodo sferico M12 1
9 GU91121015 Boccola 2
10 GU30357800 Vite M10x69 1
11 GU19149800 Rosetta 10,5x16x1 1
12 GU92630410 Dado M10x1,25 1
13 GU01351090 Piastra est.nero 1
14 GU04558700 Vite 2
15 GU95008213 Rosetta 12,2X20X2 2
16 GU98680791 Vite M14x180 1
17 GU95129314 Rosetta 15x28x1,6 1
18 GU92609214 Dado M14x2 1
19 GU02359450 Distanziale 14,2x22x7 1
28/05/2010 Page 15/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.20
Trasmissione posteriore Il

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU02350250 Scatola trasmis.cpl.nero 1
2 GU02350350 Scatola trasmis.nero 1
3 GU04358700 Ghiera 1
4 GU98682312 Vite TCEI 4
5 GU95008206 Rosetta 6,15x11x0,8 4
6 GU01351230 Tappo olio 1
7 GU01154230 Guarnizione in alluminio 1
8 GU95980214 Tappo livello olio 1
9 GU01528930 Guarnizione 10x18x1,5 3
10 GU90413850 Anello di tenuta 38X50X7 1
11 GU90353040 Anello Seeger 1
12 GU92234055 Cuscinetto a rulli 40X45X55 1
13 GU04356700 Dado 1
14 GU92201926 Cuscinetto 25X62X25,4 1
15 GU04356800 Distanziale 1
16 GU90706616 Anello OR 61,60X2,62 1
17 GU90403257 Anello di tenuta 32X52X7 1
18 GU04354900 Ghiera 1
19 GU04355300 Spessore 1,5 mm 1
19 GU04355301 Spessore 1,6 mm 1
19 GU04355302 Spessore 1,7 mm 1
19 GU04355303 Spessore 1,8 mm 1
19 GU04355304 Spessore 1,9 mm 1
20 GU19357660 Vite M8X25 8
21 GU14615901 Rosetta 8,4X13X0,8 8
22 GU92231216 Cuscinetto a rulli 12X24X16 1
23 GU04350400 Flangia per scatola 1
24 GU90706958 Anello OR 158,42X2,62 1

28/05/2010 Page 16/63 P



MOTO GUZZI

MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

33.20

I [1) Trasmissione posteriore Il

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
25 GU04355100 Spessore 0,6 mm 1
25 GU04355101 Spessore 0,7 mm 1
25 GU04355102 Spessore 0,8 mm 1
25 GU04355103 Spessore 0,9 mm 1
25 GU04355104 Spessore 1 mm 1
25 GU04355105 Spessore 1,1 mm 1
25 GU04355106 Spessore 1,2 mm 1
26 GU92208014 Cuscinetto 80X125X14 1
27 GU90417085 Anello di tenuta 70X85X8 1
28 GU31003766 Tappo scarico olio 1
29 GU01354630 Coppia conica 11/32 1
30 GU92253037 Gabbia a rulli 30x37x16 1
31 GU92259030 Anello 25x30x18 1
32 GU02351950 Rosetta 1
33 GU19206501 Tappo sfiato 1
34 GU92205227 Cuscinetto a sfere 25x52x15 1
35 GU04353801 Flangia di ritegno 1
36 GU98280614 Vite M6x14 2
37 GU02356950 Distanziale 1
28/05/2010 Page 17/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.21
Telaio |

m Description Variants
1 GU02400150 Telaio finito 1
2 GU02116950 Bocchetta di aspirazione 1
3 GU98370616 Vite TBEI 1
4 GU28576591 Clip M6 7
5 GU02101150 Piastrina 2
6 AP8152278 Vite TE flangiata 2
7 GU32461610 Gommino 2
8 GU02420250 Telaietto portastrum. 1
9 GU98680460 Vite TCEI M8x60 1
10 GU95008208 Rosetta 8,4X15X1,5 2
11 GU92640708 Dado M8 1
12 GU02768850 Staffa 1
13 GU98084110 Vite TE M4X10 1
14 GU92630104 Dado M4x0,7 1
15 GU02510750 Boccola 2
16 GU98682420 Vite TCEI M8X20 2
17 GU98350330 Vite TBEI M6x30 2
18 GU92606206 Dado 2
19 GU95008206 Rosetta 6,15x11x0,8 2
20 GU98682630 Vite TCEI M12X30 2
21 AP8152013 Vite TCEI M10x105 1
22 GU95008210 Rosetta 10,2X18X2 2
23 GU92630110 Dado M10X1,5 1
24 AP8144038 Tubo benz. 6x10 1
25 GU61108500 Fascetta D9 1
26 AP8120876 Tappo di chiusura 1
27 GU30217900 Rosetta 13x18x1,7 2

28/05/2010 Page 18/63 P



MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

33.22

Telaio I

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU02410250 Telaio post. 1
2 AP8152287 Vite TE flangiata M8x25* 4
3 GU93180117 Gommino 2
4 GU17918556 Rivetto a strappo 2
5 GU97240601 Ricettacolo 1
28/05/2010 Page 19/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.23
Pedane

m Variants
1 GU02443550 Supporto pedana pilota dx

2 GU98690570 Vite M10x70 2
3 GU98692414 Vite M8x14 2
4 GU02442150 Distanziale 2
5 GU02440750 Pedana 2
6 GU98252435 Vite TSPEI M8x35 1
7 GU95008208 Rosetta 8,4X15X1,5 2
8 GU02446050 Staffa sx 1
9 GU02446350 Supporto pedana pilota sx 1
10 GU98252420 Vite TSPEI M8x20 2
11 GU98252445 Vite TSPEI M8x45 1
12 GU98230512 Vite TBEI M5X12 4
13 GU02445951 Protez.pedana pilota sx 1
14 GU02445950 Protez.pedana pilota dx 1

28/05/2010 Page 20/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.24
Serbatoio benzina

1

m Description Variants
1 GU02100250 Serbatoio benz. 1
2 AP8144421 Guarnizione 1
3 AP8134706 Flangia pompa benzina 1
4 AP8134712 Supporto pompa benz. 1
5 AP8152306 Dado autobloc.flang. M5* 2
6 GU02103950 Tappo serbatoio benz. 1
7 GU02104650 Guarnizione tappo benz. 1
8 GU02100750 Piastrina 1
9 AP8152280 Vite te flang. 4
10 GU28576591 Clip M6 4
11 GU02571950 Staffa dx 1
12 GU02571951 Staffa sx 1
13 GU98350210 Vite TBEI M5X10 4
14 GU95008205 Rosetta 5,3x10x0,8 4
15 AP8121075 Bussolaa 'T' * 2

28/05/2010 Page 21/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3325
Cupolino

1

m
1 GU02575451 Cupolino rosso Colore:Rosso Mgs 2004[r.Mgs]
2 GU98370616 Vite TBEI 2
3 GU66478610 Rosetta in nylon 6X17X1 2
4 GU93231606 Bussola antivib. M6 2
5 GU02577250 Parabrezza 1
6 GU98370412 Vite TBEI M4x12 7
7 AP8144565 Rosetta in nylon 7
8 GU93231604 Bussola antivib. M4x7,9x12,7 7
9 GU97250620 Perno di fissaggio 6x12 4
10 GU02577850 Rosetta in nylon 6x12x0,5 4
11 GU97240600 Ricettacolo 4
12 AP8215325 Decalco cupolino 1
13 GU98370515 Vite M5x14 2
14 GU30577801 Rosetta 2
15 GU92650035 Dado flangiato M5 1

28/05/2010 Page 22/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.26
Parafango anteriore

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 AP8156012 Parafango ant.carb. 1
2 AP8152272 Vite te flang. M5x12 4
3 GU30577800 Rosetta in nylon 5,5X12X1 4
4 GU95129100 Rosetta elastica 5,3X10X0,5 4
5 GU02571850 Chiusura inf.frontale carena 1
6 AP8152277 Vite TE flangiata 3

28/05/2010 Page 23/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.27
Carena cpl.

1

| AW ARNING! -

m
1 GU02570151 Carena cpl. Colore:Rosso Mgs 2004[r.Mgs]

2 GU97240600 Ricettacolo 4

3 GU02573750 Distanziale 2

4 GU91551010 Gommino 2

5 GU98210635 Vite TBEI flangiata M6x35 2

6 GU02460550 Sella pilota 1

7 AP8152277 Vite TE flangiata 2

8 GU97250619 Perno di fissaggio 6x14 1

9 GU02577850 Rosetta in nylon 6x12x0,5 4

10 GU98210616 Vite TBEI flangiata 2

11 GU95008206 Rosetta 6,15x11x0,8 2

12 GU28576591 Clip M6 1

13 GU02917850 Decalco dx Moto Guzzi 1

14 GU02917950 Decalco sx Moto Guzzi 1

15 GU02923450 Decalco MGS-01CORSA 2

16 AP8157098 Decalco Competition Only 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
17 GU02944350 Decalco Competition Only 1 Paese:Canada[CA], Canada[CN]
18 AP8152278 Vite TE flangiata 4

28/05/2010 Page 24/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3328
Puntale carena

1

4

L
-

2
| Pos. | Code | Description
1 GU02570550 Puntale carena carb. 1
2 GU02573750 Distanziale 2
3 GU91551010 Gommino 2
4 GU98210635 Vite TBEI flangiata M6x35 2
5 GU02570850 Piastrina 1
6 GU98350315 Vite TBEI 2
7 GU95008206 Rosetta 6,15x11x0,8 2
8 GU28576591 Clip M6 1
9 GU98370616 Vite TBEI 1
10 GU95100118 Rosetta 6,2X18X1 1
11 GU66478610 Rosetta in nylon 6X17X1 1

28/05/2010 Page 25/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.29
Sterzo

10l

~ P
m

1 GU02493150 Piastra sup.forcella

2 GU02494050 Base con cannotto 1
3 AP8123643 Controghiera 1
4 AP8121207 Piastrina di sicurezza sterzo 1
5 AP8123642 Ghiera 1
6 AP8163170 Bussola fissaggio piastra sup. 1
7 AP8152442 Rosetta tappo cannotto 1
8 AP8123641 Anello parapolvere 2
9 AP8110077 Cuscinetto assiale a sfere 2
10 GU98682435 Vite TCEI M8X35 4
11 AP8163064 Ammortizzatore di sterzo 1
12 AP8121041 Distanziale * 1
13 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 1
14 AP8152280 Vite te flang. 1
15 GU92630506 Dado autobloc. 1
16 GU98682430 Vite TCEI M8x30 2
17 GU02517750 Targhetta Italy 1

28/05/2010 Page 26/63 P



Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

MGS-01
e GUO076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

X1l \A TELAIO
33.30
Forcella anteriore
L Revision [

=]

I '. //(\‘

|
k
-

2l =
I
m Description Variants

1 AP8163062 Stelo dx cpl. 1
2 AP8163063 Stelo sx cpl. 1

3 AP8123975 Kit revisione forcella 1

4 AP8163057 Molla 2

5 AP8123977 Tappo cpl. 2

6 AP8116071 Olio forcella 1 It. 1

Page 27/63

28/05/2010



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3331
Forcellone

1

m Description Variants
1 GU02540250 Forcellone post. 1
2 GU02547060 Perno forcellone 2
3 GU90402547 Anello di tenuta 25x47x7 1
4 GU90272047 Anello Seeger 47X50,5 1
5 GU92204220 Cuscinetto a sfere 20X47X14 1
6 GU90402536 Anello di tenuta 25x35x4 1
7 GU02547150 Distanziale 2
8 GU92230220 Cuscinetto a rulli 20x47x14 1
9 AP8121890 Bussola cavalletto post. 2
10 GU98250630 Vite TSPEI 2

28/05/2010 Page 28/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3332
Bielletta e ammortizzatore post.

1

m
1 GU02550250 Ammortizzatore
2 AP8150338 Vite TCEI M12 X 108 1
3 GU02551550 Distanziale 2
4 GU95008213 Rosetta 12,2X20X2 1
5 GU92660112 Tirante 1
6 GU02560850 Vite TE 2
7 GU02560550 Biella doppia dx 1
8 GU02551850 Distanziale 2
9 GU02560650 Biella doppia sx 1
10 GU02562150 Dado 2
11 GU02562450 Biella singola 2
12 GU02562050 Vite TCEI 2
13 GU95005328 Rosetta 10,5x18x2 6
14 AP8110068 Paraolio D18x24x3 8
15 AP8110066 Astuccio a rullini 4
16 AP8135608 Spinotto biella doppia L25 2
17 GU91111050 Distanziale 10,2x25x50 1
18 AP8121845 Spinotto L=50 2
19 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
20 GU95008210 Rosetta 10,2X18X2 2
21 AP8157100 Decalco Shock Adsorber 1

28/05/2010 Page 29/63 P



MGS-01

\/ GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

3.3

1

Ruota anteriore

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 0000000 Copertura 110/90" 1

2 GU02610350 Ruota ant.nuda 3.50x17" 1

3 AP8113926 Disco freno ant. 320 2

4 AP8110094 Cuscinetto 25x47x12 2

5 AP8125843 Distanziale int. 1

6 AP8125827 Perno ruota ant. 1

7 AP8125841 Anello di tenuta 30x47x7 2

8 AP8125728 Distanziale est.dx ruota ant. 1

9 AP8152324 Dado perno ruota M25x1,5 1

10 AP8152286 Vite te flang. M8x20 12

11 GU95005325 Rosetta 25,2X36X1 1

12 AP8104728 Valvola tubeless 90° 1

13 AP8125842 Anello elastico d47 1

14 GU14616150 Contrappeso 1

28/05/2010 Page 30/63 ?



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3334
Ruota posteriore

1

m
1 0000000 Copertura 110/90"

2 GU02630550 Ruota posteriore 5,50x17" 1
3 AP8113612 Disco freno post. 1
4 GU02335250 Disco parastrappi 1
5 GU02335450 Perno 5
6 AP8125731 Gomma parastrappi 5
7 AP8125831 Perno ruota post. 1
8 AP8150436 Dado autobloc.basso 5
9 AP8152286 Vite te flang. M8x20 5
10 GU95129180 Rosetta 10,5X18X0,8 5
11 AP8110094 Cuscinetto 25x47x12 2
12 GU02634050 Distanziale int. 1
13 GU02634150 Distanziale 1
14 GU92201031 Cuscinetto a sfere 30x47x9 2
15 GU91182531 Distanziale 25,2x31x8,5 1
16 GU02633550 Distanziale 25,2x31x1,5 1
17 AP8104728 Valvola tubeless 90° 1
18 GU95005325 Rosetta 25,2X36X1 1
19 AP8152324 Dado perno ruota M25x1,5 1
20 GU14616150 Contrappeso 1

28/05/2010 Page 31/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3335
Pompa freno ant.

1

m
1 AP8113984 Tubo freno ant.

2 AP8113598 Tappo serbatoio olio freni 1

3 AP8113499 Serbatoio olio freni 1

4 AP8133663 Pompa freno ant. 1

5 AP8133664 Leva freno ant. 1

6 AP8133665 Cavallotto 1

7 AP8213057 Raccordo pompa post. 1

8 AP8133666 Perno leva 1

9 AP8121915 Guarnizione 6

10 AP8133594 Vite tubo olio 3

11 AP8134438 Piastra tubo freno 1 Specifiche Tecniche:Prima serie[1A]
12 AP8176102 Tubo in gomma 1

13 AP8101595 Fascetta D10,1* 2

14 AP8152277 Vite TE flangiata 1

15 AP8134383 Piastrina serbatoio olio 1

16 AP8152280 Vite te flang. 1

17 AP8120030 Gommino * 1

18 AP8221023 Bussolaa 'T' * 1

19 AP8152299 Dado autobloc.flang. 1

20 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1

21 AP8134167 Piastra tubo freno 1 Specifiche Tecniche:Seconda serie[2A]

28/05/2010 Page 32/63 P



e

MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

33.36

DI 0 Pinza freno anteriore

| Pos. | Code | Description
1 AP8133590 Pinza freno ant.dx oro 1

2 AP8133591 Pinza freno ant.sx oro 1

3 AP8133592 Pastiglie 4 pz. 2

4 AP8133595 Spurgo aria 2

5 AP8133596 Cappuccio spurgo aria 20 pz. 2

6 AP8133593 Perno+molla pinza 2

7 AP8113926 Disco freno ant. 320 2

8 AP8113984 Tubo freno ant. 1

9 AP8133597 Vite 2

10 AP8121915 Guarnizione 2

11 AP8152414 Vite TE flangiata M10x55 4

28/05/2010 Page 33/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3337
Pompa freno post.

m Variants
1 GU01663530 Serbatoio olio
2 GU61108500 Fascetta D9 2
3 GU00823950050 Tubo olio 1
4 GU02666950 Pompa freno post. 1
5 AP8121032 Bussola 1
6 AP8120178 Anello OR OR112 1
7 GU98682325 Vite TCEI M6x25 2
8 GU02675250 Asta pompa freno 1
9 GU92606206 Dado 1
10 AP8101968 Forchetta 1
11 AP8201301 Clips per forchetta cambio 1
12 GU02677150 Leva freno post. 1
13 AP8121223 Perno leva freno post. 1
14 AP8144007 Anello OR 11,11x1,78 2
15 GU95008210 Rosetta 10,2X18X2 1
16 GU02678050 Molla 1
17 GU98350316 Vite TBEI 1
18 GU98450210 Grano M5x10 2
19 GU90280009 Anello elastico 1
20 AP8121221 Piolo leva freno 1
21 AP8120912 Gommino per leva 1
22 AP8134167 Piastra tubo freno 1
23 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1

28/05/2010 Page 34/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.38
Pinza freno post.

1

m Variants
1 GU02635850 Piastra attacco pinza freno
2 AP8146388 Perno fermo piastra freno 1
3 GU02633550 Distanziale 25,2x31x1,5 1
4 GU02636050 Distanziale 1
5 AP8124985 Sensore tachimetro cpl. 1
6 AP8152278 Vite TE flangiata 1
7 AP8113897 Pinza freno post. 1
8 AP8113898 Pastiglie-coppia 1
9 AP8113752 Perno+Copiglia pinza 1
10 AP8113753 Spurgo aria 1
11 AP8113756 Cappuccio spurgo aria 20 pz. 1
12 GU61270300 Rosetta elastica 8x15x0,3 2
13 GU98084422 Vite TE flangiata M8X22 2
14 GU02657550 Tubo freno post. 1
15 AP8121915 Guarnizione 4
16 AP8133594 Vite tubo olio 2
17 AP8134167 Piastra tubo freno 1
18 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1

28/05/2010 Page 35/63 P



e

MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

33.39

1

Comando frizione cpl.

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU01663530 Serbatoio olio 1

2 AP8152273 Vite flangiata M5x16 1

3 AP8134394 Piastrina serbatoio olio 1

4 GU01086330 Cilindro comando frizione 1

5 GU02606550 Tubo frizione 1

6 AP8152306 Dado autobloc.flang. M5* 1

7 AP8133667 Leva frizione 1

8 AP8106879 Pompa frizione 1

9 AP8213057 Raccordo pompa post. 1

10 AP8113773 Tubo 1

11 AP8101595 Fascetta D10,1* 2

12 AP8133666 Perno leva 1

13 AP8133665 Cavallotto 1

14 AP8121915 Guarnizione 2

15 GU98257618 Vite 3

16 AP8133594 Vite tubo olio 1

17 AP8152277 Vite TE flangiata 1

28/05/2010 Page 36/63 P



Chassis prefix: ZGULR
* MGS-01 Engine prefix:
MOTO GUZzZI
\/ GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

X1l \A TELAIO
33.40
Manubrio - Comandi

1

m
1 AP8104509 Peso antivibrante v.nero

2 AP8121520 Terminale peso antivibrante 2
3 AP8118650 Semimanubrio sx 1
4 AP8118649 Semimanubrio dx 1
5 AP8118579 Manopola sx 1
6 AP8118637 Dispositivo engine stop-start 1
7 GU02117550 Cavo apertura gas 1
8 GU02117850 Cavo chiusura gas 1
9 GU01603480 Manopola dx 1
10 GU98680435 Vite TCEI M8x35 2
11 GU98682316 Vite TCEI M6x16 2
12 GU98680345 Vite TCEI 2
13 GU01603380 Comando gas cpl. 1
14 AP8118566 Cavallotto ant.comando gas 1
15 AP8118492 Vite cappellotto 2
16 AP8118567 Cavallotto post.comando gas 1
17 GU00823923140 Guaina termica 1

28/05/2010 Page 37/63 P



Chassis prefix: ZGULR

MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

P

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3341
Cruscotto

1

| Pos. | Code | Description

1 GU02760050 Cruscotto cpl. 1
2 GU02766250 Coperchio 1
3 GU93221315 Supporto antivibrante 5
4 GU98084110 Vite TE M4X10 5
5 GU95008305 Rosetta 5,3X10X1 2

28/05/2010 Page 38/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
33.44
Impianto elettrico |

1

Fuel Pump —___
15
Ol
Pressure Dashboard
Sensor
222?: I," Tempoe:'lature
/ Sensor
Regulator e
m Description Variants

1 GU02747150 Cablaggio principale 1
2 GU29729461 Sensore temperatura olio 1
3 GU02163300 Supporto sensore 1 Specifiche Tecniche:Prima serie[1A]
3 GU03163330 Supporto sensore 1 Specifiche Tecniche:Seconda serie[2A]
4 GU14018400 Rosetta 10,5X21X1 1
5 GU02717051 Candela Champion-RA59GC 2
6 GU02717450 Pipetta candela NGK 2
7 GU01721600 Sensore di fase 1
8 GU90706141 Anello OR 1
9 GU01722700 Guarnizione 0,3mm 2
9 GU01722701 Guarnizione 0,4mm 2
9 GU01722702 Guarnizione 0,6mm 2
9 GU01722703 Guarnizione 0,8mm 2
9 GU01722704 Guarnizione Imm 2
9 GU01722705 Guarnizione 1,5mm 2
9 GU29722760 Guarnizione 0,5 mm 2
10 GU98682212 Vite TCEI M5x12 2
11 GU95008205 Rosetta 5,3x10x0,8 2
12 AP8124954 Sensore inclinazione 1
13 AP8144401 Supporto sensore 1
14 GU30716500 Bobina AT. 2
15 GU02718350 Cavo AT 2
16 AP8220283 Gommino * 2
17 AP8224462 Rele' 12V/30A 2

28/05/2010 Page 39/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

X1l \A TELAIO
3345
Impianto elettrico |l

1

Air
Temperature
Sensor

Diagnostic socket

@

QO

Speadometer sensor

| Pos. | Code | Description
1 GU02747150 Cablaggio principale 1
2 GU02704550 Batteria 12V-11Ah 1
3 GU02418250 Piastra porta batteria 1
4 GU91551086 Gommino 9
5 AP8152278 Vite TE flangiata 3
6 GU28576591 Clip M6 3
7 GU02418650 Piastra batteria 1
8 GU30716500 Bobina AT. 2
9 GU98622125 Vite TCEI M4X25 4
10 AP8220546 Gommino supporto rele' 1
11 GU92630204 Dado 4
12 GU02729550 Centralina accensione CDI 1
13 GU93221315 Supporto antivibrante 4
14 GU98084110 Vite TE M4X10 4
15 AP8127346 Fusibile 3A 1
15 GU28742560 Fusibile 15A 2
15 GU28742562 Fusibile 30A 1
16 AP8124869 Rele' iniezione 1
17 GU14609650 Fascetta 3,6x20,6 10
18 GU90706178 Anello OR 17,86X2,62 3

28/05/2010 Page 40/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
\_/ GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

X141 A MOTORE
34.01
Carter motore

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |

1 GU02000750 Basamento motore nero 1
2 GU12003900 Piattello 1
3 GU96508051 Prigioniero M8X51 2
4 GU95008208 Rosetta 8,4X15X1,5 9
5 GU92781081 Dado 2
6 GU12018900 Bussola di guida 2
7 GU96508066 Prigioniero M8X66 1
7 GU96508077 Prigioniero M8x77 1
7 GU96508087 Prigioniero M8x87 1
7 GU96508097 Prigioniero M8x97 1
8 GU92602208 Dado M8X1,25 4
9 GU95512081 Spina 4
10 GU12065400 Tappo 4
11 GU02011950 Flangia cpl. 1 Specifiche Tecniche:Di serie[std]
12 GU02012250 Spina 1
13 AP8152287 Vite TE flangiata M8x25* 14
14 GU61270300 Rosetta elastica 8x15x0,3 14
15 GU05001230 Guarnizione coperchio 1
16 GU02001450 Coperchio distribuzione nero 1
17 GU01003400 Coperchietto 1
18 GU90706948 Anello OR 1
19 GU02001650 Coperchio generatore 1
20 GU98350306 Vite TBEI M6x06 3
21 GU90402843 Anello di tenuta 28x38x7-viton 1
22 GU01003650 Guarnizione flangia 1
23 GU01003290 Flangia nera 1
24 GU01003590 Coppa olio motore nero 1
25 GU02998950 Guarnizioni-serie 1

28/05/2010 Page 41/63 P



Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

—

X141 A MOTORE
34.01
Carter motore

| Pos. |  Code | Descrpon  Jaty|  Varants |
26 GU90403041 Anello di tenuta 30x40x7-viton 1

27 GU01003600 Guarnizione 1

28 GU98622322 Vite 28

29 GU95004206 Rosetta 6,15x11x0,8 28

30 GU31003766 Tappo scarico olio 1

31 GU05004930 Tappo livello olio 1

32 GU90706178 Anello OR 17,86X2,62 1

33 GU12011400 Flangia cpl. 1 Specifiche Tecniche:Di serie[std]

33 GU12011401 Flangia min.0,2 mm 1 Specifiche Tecniche:Minorazione[M]
33 GU12011402 Flangia min.0,4 mm 1 Specifiche Tecniche:Minorazione[M]
33 GU12011403 Flangia min.0,6 mm 1 Specifiche Tecniche:Minorazione[M]
34 GU02011750 Spina 1

35 GU90405367 Anello di tenuta 1

36 GU90706981 Anello OR 1

37 GU98680335 Vite TCEI M6x35 6

38 GU98622325 Vite TCEI 3

39 GU98680445 Vite TCEI M8X45 4

40 GU10528900 Guarnizione in alluminio 1

41 GU02002150 Boccola 2

42 GU02056850 Coperchio dx 1

43 GU02056851 Coperchio sx 1

44 GU98680345 Vite TCEI 1

45 GU02991050 Motore cpl.nero 1

46 GU98370622 Vite TBEI 4

47 GU98370609 Vite TBEI M6x10 2

28/05/2010 Page 42/63




MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE
34.02
Testa cilindro e valvole

| Pos. | Code | Description
1 GU02022150 Testa cilindro dx nera 1
2 GU02022250 Testa cilindro sx nera 1
3 GU30036800 Guidavalvola 8
4 GU02036051 Valvola aspirazione 4
5 GU02036151 Valvola scarico 4
6 GU90353024 Anello elastico 8
7 GU30037800 Paraolio 8
8 GU30037201 Distanziale 1 mm 16
9 GU30037202 Distanziale 1,5 mm 8
10 GU30037001 Piattello inf. 8
11 GU30037601 Molla int. 8
12 GU30037501 Molla est. 8
13 GU30038001 Piattello sup. 8
14 GU30038100 Semicono 16
15 GU96451450 Prigioniero 2
16 GU96451430 Prigioniero 2
17 GU95512063 Spina 4
18 GU96508038 Prigioniero testa M8X37,5 4
19 GU98450513 Tappo 2
20 GU90706331 O-ring 2
21 GU02002450 Supporto albero a camme 2
22 GU92252033 Astuccio a rullini 2
23 GU90412541 Anello di tenuta 25X40X7 2
24 GU98622320 Vite 2
25 GU95004206 Rosetta 6,15x11x0,8 2
26 GU02022050 Guarnizione testa 2
27 GU30034800 Piastra supporto 2
28 GU30031800 Asse bilancieri 4
28/05/2010 Page 43/63 P



MOTEM’G‘UZZI MGS-01
\/ GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

34.02

DI Testa cilindro e valvole

| Pos. | Code | Description
29 GU30032300 Rasamento 1 mm 12
29 GU30032302 Rasamento 1,2 mm 12
30 GU90271012 Anello Seeger 4
31 GU30045740 Punteria 4
32 GU95008310 Rosetta 10,5x22x2,5 8
33 GU92603010 Dado M10X1,5 8
34 GU90706109 Anello OR 4
35 GU14615901 Rosetta 8,4X13X0,8 4
36 GU92602008 Dado 4
37 GU30030200 Bilanciere completo 2
38 GU30030801 Boccola 8
39 GU30030400 Bilanciere 2
40 GU30034000 Vite registro 8
41 GU30034100 Dado 8
42 GU02023550 Coperchio testa nero 2
43 GU30023700 Guarnizione coperchio testa 2
44 GU90706361 O-ring 2
45 GU98622325 Vite TCEI 8
46 GU98620350 Vite TCEI 8
47 GU95004206 Rosetta 6,15x11x0,8 16
48 GU02045350 Bicchierino valvola 8
49 GU90272035 Anello elastico 2
50 GU90706076 Anello OR 8
51 GU90706094 Anello OR 9x2 8
28/05/2010 Page 44/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

:X33:T401 A MOTORE
34.03
Albero motore

1

m Description Variants
1 GU02060150 Cilindro con pistone cpl.nero 2
2 GU02060251 Pistone cpl. 2
3 GU02020250 Cilindro nero 2
4 GU02064150 Albero motore con tappo 1
5 GU37065405 Tappo 1
6 GU02062250 Vite biella 4
7 GU14615901 Rosetta 8,4X13X0,8 6
8 GU12067701 Vite M8X25 6
9 GU91111113 Bussola 4
10 GU02020850 Guarnizione base cilindro 2
11 GU30021700 Prigioniero 8
12 GU02061550 Biella Carrillo 2
13 GU02066950 Volano cpl. 1
14 GU37067705 Vite 8
15 GU14217901 Rosetta zigrinata 6,4x10x0,7 8
16 GU01062030 Semiguscio bronzina 4
16 GU01062031 Semiguscio bronzina min.0,254 4
16 GU01062032 Semiguscio bronzina min.0,508 4
16 GU01062033 Semiguscio bronzina min.0,762 4

28/05/2010 Page 45/63 P



e

MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

34.04

1

Distribuzione |

| Pos. | Code | Description
1 GU02052050 Albero di servizio 1
2 GU91600565 Chiavetta 1
3 GU01054000 Flangia 1
4 GU95120065 Rosetta 6,5x11x2 3
5 GU98054320 Vite TE 3
6 GU01054500 Ingran.distribuz. 1
7 GU01051730 Ruota fonica 1
8 GU28058060 Catena 1
9 GU30057810 Tendicatena 1
10 GU14234600 Spina 2
11 GU91702355 Chiavetta 1
12 GU14072001 Pignone 1
13 GU95100837 Rosetta 25,5x35x2 1
14 GU92602525 Dado M25 1
15 GU30057700 Distanziale 1
16 GU92201220 Cuscinetto 20X47X14 1
17 GU90706188 Anello di tenuta 18,77X1,78 1
18 GU30057900 Distanziale 1
19 GU61270300 Rosetta elastica 8x15x0,3 2
20 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40* 2
21 GU92201126 Cuscinetto a sfere 25x47x12 1
28/05/2010 Page 46/63 P



Chassis prefix: ZGULR

;,\’% MGS-01 Engine prefix:
T GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

:X33:T401 A MOTORE
34.05
Distribuzione Il

1

|

98 7 4 5 6 25 18 22 17 18

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 GU30057400 Puleggia distribuzione 2
2 GU95004217 Rosetta 17X27X2 1
3 GU92602316 Dado M6x1,5 1
4 GU30055300 Cinghia distribuzione 2
5 GU02053350 Albero a camme dx 1
6 GU02053351 Albero a camme sx 1
7 GU30056500 Puleggia albero camme 2
8 GU30056400 Ingranaggio 2
9 GU95100524 Rosetta 2
10 GU92602514 Dado M14X1,5 2
11 GU30059300 Perno tendicinghia 2
12 GU30058700 Tendicinghia 2
13 GU92201414 Cuscinetto 15X42X13 2
14 GU90272042 Anello Seeger 2
15 GU91181206 Distanziale 2
16 GU30058300 Piastra 2
17 GU30054800 Rosetta 2
18 GU92602208 Dado M8X1,25 4
19 GU30059400 Perno 2
20 GU95000206 Rosetta 2
21 GU95129115 Rosetta 2
22 GU92602006 Dado M6x1,5 2
23 GU98054422 Vite M8X22 2
24 GU95000208 Rosetta 2
25 GU61270300 Rosetta elastica 8x15x0,3 2

28/05/2010 Page 47/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

:X33:T401 A MOTORE
34.07
Corpo farfallato

1

m Description Variants
1 GU02112550 Corpo farfallato 1
2 GU30530500 Iniettore IW724 2
3 GU95020104 Rosetta 4
4 GU98200410 Vite 4
5 GU30530501 Sensore corpo a farfalla 1
6 GU02110550 Supporto 1
7 GU02115050 Collettore aspirazione dx nero 1
8 AP8152272 Vite te flang. M5x12 2
9 AP8152273 Vite flangiata M5x16 4
10 GU90706552 Anello di tenuta 2
11 GU02115051 Collettore aspirazione sx nero 1
12 GU95004206 Rosetta 6,15x11x0,8 6
13 GU98622325 Vite TCE| 6
14 GU95100116 Rosetta 6,25x10x1,5 2
15 GU98310610 Vite 2
16 GU12548401 Fascetta piccola 2
17 GU02114350 Manicotto aspirazione 2
18 GU12548201 Fascetta 62/82 mm 2
19 GU01114450 Manicotto aspirazione 2
20 GU02999200 Kit pipette 1

28/05/2010 Page 48/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

:X33:T401 A MOTORE
34.11
Pompa olio

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU30146400 Pompa olio 1
2 GU13148300 Chiavetta 1
3 GU98622430 Vite M8X30 4
4 GU30147700 Ingran.pompa olio 1
5 GU95120085 Rosetta elastica 1
6 GU92602308 Dado 1
7 GU02165150 Staffa 1
8 AP8152287 Vite TE flangiata M8x25* 2
9 GU61270300 Rosetta elastica 8x15x0,3 2
10 GU02164750 Tubo olio dx 1
11 GU02164850 Tubo olio sx 1
12 GU95990036 Vite forata M10X1-2holes 1
13 GU30109330 Guarnizione 7
14 GU92690010 Dado 2
15 GU02164950 Ugello dx 1
16 GU02164951 Ugello sx 1
17 GU02007250 Raccordo 1
18 GU90706219 O-ring 21,95x1,78 1
19 GU93306018 Fascetta 17X29X8 1
20 GU02157450 Tubo sfiato 1

28/05/2010 Page 49/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

:X33:T401 A MOTORE
34.12
Filtro olio

1

f \\{l’(. g
'@}ji‘t‘i\;\: R
N
AN
\\\\ ,f'r"r
2
| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 GU30153000 Filtro olio 1
2 GU30003800 Raccordo filtro olio 1
3 GU01152200 Filtro olio 1
4 GU95187006 Piastrina 1
5 GU98054316 Vite TE 1
6 GU01003801 Supporto 1
7 GU98620340 Vite 4
8 GU95004206 Rosetta 6,15x11x0,8 4
9 GU01005500 Tubo di raccordo 2
10 GU90706140 0O-ring 13,95x2,92 4
11 GU01005701 Tubo 1
12 GU02164151 Pistoncino 1
13 GU30158701 Corpo valvola 1
14 GU30150900 Pistoncino 1
15 GU94321079 Molla 1
16 GU95004206 Rosetta 6,15x11x0,8 1
17 GU30158900 Rosetta 1
18 GU30158800 Scodellino 1
19 GU18144350 Rosetta 18,25x24x1 1
20 GU30159000 Tappo 1
21 GU13084100 Molla frizione 1
22 GU01163600 Tappo 1

28/05/2010 Page 50/63 P



Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

P

MOTO GUZZI

MGS-01
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

:X33:T401 A MOTORE
32.13

Frizione

1

8 9

11 10

| Pos. | Code | Description
1 GU13084100 Molla frizione 10

2 GU37082905 Piattello 1

3 GU02084450 Disco frizione cpl. 2

4 GU12082300 Disco frizione int. 1

5 GU04082800 Scodellino 1

6 GU01085730 Asta 1

7 GU90400816 Anello di tenuta 8X16X7 1

8 GU04086000 Piattello 1

9 GU12087001 Cuscinetto reggispinta 1

10 GU04086100 Cilindro di spinta 1

11 GU90706170 0O-ring 17,13x2,62 1

12 GU98257618 Vite 3

13 GU01086330 Cilindro comando frizione 1

14 GU95100523 Rosetta 14,5X20X1 10

28/05/2010 Page 51/63 P



MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

L Revisionl]

:X33:T401 A MOTORE

34.14

Scatola cambio

| Pos. | Code | Description
1 GU02200250 Scatola cambio nero 1
2 GU02200850 Coperchio scatola nero 1
3 GU02201350 Coperchio cpl. 1
4 GU93180220 Tappo 1
5 GU01205730 Tappo livello olio 1
6 GU01528930 Guarnizione 10x18x1,5 1
7 GU12022600 Tappo olio 1
8 GU90706203 Anello OR 20,24X2,62 1
9 GU31003766 Tappo scarico olio 1
10 GU04205500 Piastrina 4
11 GU98280620 Vite 4
12 GU04239400 Vite forata 1
13 GU12006400 Guarnizione in alluminio 12,25 1
14 GU19206501 Tappo sfiato 1
15 GU01528930 Guarnizione 10x18x1,5 1
16 GU19015020 Boccola 4
17 GU90404059 Anello di tenuta 40x56x8/7 1
18 GU92234730 Cuscinetto a rulli 30x62x16 1
19 GU92234720 Cuscinetto a rulli 20x52x15 2
20 GU92234017 Cuscinetto a rulli 17x40x12 1
21 GU04205100 Piattello 2
22 GU92201423 Cuscinetto a sfere 20x52x17 1
23 GU92201225 Cuscinetto 25x52x15 2
24 GU92201141 Cuscinetto a sfere 40x68x15 1
25 GU90404255 Anello di tenuta 42x56x7 1
26 GU98680345 Vite TCEI 3
26 GU98680370 Vite M6x70 2
27 GU98680445 Vite TCEI M8X45 4
28/05/2010 Page 52/63 P



MGS-01
\/ GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

X141 A MOTORE

34.14

Scatola cambio

L Revisionl]

| Pos. | Code | Description
28 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40* 2

29 AP8152288 Vite TE flangiata M8x30* 2

29 GU98680435 Vite TCEI M8x35 1

30 GU98682330 Vite TCEI 6

31 GU98680335 Vite TCEI M6x35 1

32 GU95008306 Rosetta 6,4x12x1,2 1

33 GU02209150 Piastra rinforzo 1

34 AP8110066 Astuccio a rullini 2

35 AP8110068 Paraolio D18x24x3 2

36 AP8121845 Spinotto L=50 1

37 GU92660021 Dado flangiato M8 2

38 GU98680575 Vite M10x75 2

39 GU95008210 Rosetta 10,2X18X2 2

40 AP8121995 Ghiera attacco motore 2

41 AP8121996 Bussola di registrazione sup. 2

42 GU02206550 Tappo 1

43 GU01154230 Guarnizione in alluminio 1

44 GU02991550 Cambio cpl.nero 1

28/05/2010 Page 53/63 ?



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

:X33:T401 A MOTORE
34,15
Selettore cambio

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 GU02201650 Coperchio laterale nero 1
2 GU04232400 Albero forchetta 2
3 GU04230500 Forchetta la 1
4 GU04230800 Forchetta 2a 1
5 GU04232600 Forchetta 3a-5a 1
6 GU04231200 Forchetta 4a-6a 1
7 GU12154200 Guarnizione 8,25x15x1 1
8 GU19207220 Sensore folle 1
9 GU04237800 Perno eccentrico 1
10 GU92606512 Dado basso M12x1,25 1
11 GU19002020 Boccola 6,6x9x13 2
12 GU01236930 Selettore 2a-4a-6a 1
13 GU90271012 Anello Seeger 4
14 GU02233650 Selettore 1a-3a-5a 1
15 GU92296745 Rullo 5
16 GU04237500 Piastrina 1
17 GU04238600 Leva 1
18 GU04234700 Rullo 1
19 GU90271008 Anello Seeger 1
20 GU01234660 Perno leva 1
21 GU02238250 Molla 1
22 GU95008308 Rosetta 1
23 GU92606208 Dado M8x1,25 1
24 GU01235130 Arpionismo 1
25 GU04238300 Molla 1
26 GU90280007 Anello Seeger 1
27 GU02237050 Albero selettore 1
28 GU04239200 Molla 1

28/05/2010 Page 54/63 P



MOTg‘V’G‘UZZI MGS-01
\/ GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

.15

Selettore cambio

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants
29 GU98680330 Vite TCEI M6x30 9
30 GU90401526 Anello di tenuta 1
31 GU98680335 Vite TCEI M6x35 2
32 GU01234030 Eccentrico di regolazione 1
33 GU92606208 Dado M8x1,25 1
34 GU95008208 Rosetta 8,4X15X1,5 1
35 GU01236160 Piastra 1
36 GU98280614 Vite M6x14 1
37 GU92257014 Astuccio a rullini 15x21x16 2
28/05/2010 Page 55/63 ?




Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

:X33:T401 A MOTORE
32,16
Albero primario cambio

1

m
1 GU04210500 Albero primario cpl.

2 GU12211700 Semianello 2
3 GU04211300 Ingranaggio 2a vel.Z=18 1
4 GU04211400 Ingranaggio 3a vel.Z=22 1
5 GU90706233 Anello OR 1
6 GU04211600 Corpo int.frizione 1
7 GU04212900 Rosetta 1
8 GU95028025 Rosetta di sicurezza 1
9 GU93601026 Ghiera 1
10 GU95004221 Rosetta 1
11 GU95028020 Rosetta di sicurezza 1
12 GU93601020 Ghiera 1
13 GU04218700 Albero trasmissione 1
14 GU92201035 Cuscinetto a sfere 35X62X9 1
15 GU04218900 Manicotto 1
16 GU04211201001 Kit manicotto parastrappi 1
17 GU02215650 Ingranaggio Z=31 1
18 GU04211500 Molla a tazza 8

28/05/2010 Page 56/63 P



e

MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

34.17

1

Albero secondario

11 135 15
| Pos. | Code | Description
1 GU04213600 Albero secondario sup. 1
2 GU01214961 Manicotto 3a-5a-4a-6a 2
3 GU01214060 Ingranaggio 5a Z=28 1
4 GU01214260 Ingranaggio 1la Z=36 1
5 GU92252813 Gabbia a rulli 28x33x13 5
6 GU92252817 Gabbia a rulli 28x33x17 1
7 GU04232500 Manicotto fisso 1
8 GU01213961 Manicotto 1la-2a 2
9 GU01214760 Ingranaggio 3a Z=30 1
10 GU04214300 Rosetta 1
11 GU90271228 Anello Seeger 1
12 GU02217850 Ghiera 2
13 GU04215401 Rosetta di rasamento 1
14 GU04220700 Albero secondario inf. 1
15 GU01215060 Ingranaggio 4a Z=30 1
16 GU01220560 Ingranaggio 6a Z=23 1
17 GU01214460 Ingranaggio 2a Z=32 1
18 GU04221400 Manicotto fisso 1
19 GU02217550 Ingran.trasmissione 2
28/05/2010 Page 57/63 P



e

MOTO GUZZI

MGS-01

GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

34.42

1

Alternatore - Regolatore

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 GU02712450 Alternatore 1

2 GU03703870 Regolatore SHINDENGEN 1

3 GU29711460 Calotta ant. 1

4 GU98680255 Vite TCEI M5x55 3

5 GU29217960 Rosetta 5,9X3X0,8 3

6 GU92603516 Dado M16X1,5 1

7 GU02714250 Rosetta 1

8 GU90706178 Anello OR 17,86X2,62 1

9 GU02712350 Distanziale 1

10 GU91600450 Chiavetta 1

11 GU98084330 Vite M6x30 2

12 GU28576591 Clip M6 2

13 GU95005306 Rosetta 6,4x13x1,5 2

14 GU91180605 Distanziale 2
28/05/2010 Page 58/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

MOTO GUZZI

:X33:T401 A MOTORE
34.43
Motorino avviamento

1

2
m Variants

1 GU30730711 Motorino avviamento Valeo

2 GU98082475 Vite M8X75 2
3 GU30530510 Pignone cpl. 1
4 GU30530511 Kit spazzole 1
5 0000000 Copertura 110/90" 1
6 0000000 Copertura 110/90" 1
7 0000000 Copertura 110/90" 1
8 0000000 Copertura 110/90" 1
9 GU30530512 Kit revisione motorino avv. 1
10 GU95008208 Rosetta 8,4X15X1,5 2

28/05/2010 Page 59/63 P



Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

MGS-01

e GUO076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

X100\ ATTREZZI SPECIALI
36.46
Attrezzatura specifica |

1

1_ 5
/6
s
ra

m

1 GU01912530 Appoggio cambio in morsa

2 GU01966330 Montaggio parastrappi 1
3 GU01913430 Ghiera mm 34 albero 1a cambio 1
4 GU01913830 Ghiera mm 28 albero 1a cambio 1
5 GU973243000001 | Telo coprimoto 1
6 GU02970150 Cavalletto 1

28/05/2010 Page 60/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

e

MOTO GUZZI

X100\ ATTREZZI SPECIALI
3647
Attrezzatura specifica |l

1

m Description Variants
1 GU01929100 Coperchio coppa e filtro 1
2 GU14929600 Supporto per scatola cambio 1
3 GU19929600 Disco fase distribuz.accens. 1
4 GU17947560 Freccia fase distribuz.accens. 1
5 GU12913600 Smont./mont.flangia lato vola. 1
6 GU12911801 Blocc.volano/corona avv. 1
7 GU10907200 Smont./mont.valvole 1
8 GU30912810 Blocc.corpo int.frizione 1
9 GU30906510 Montaggio frizione 1
10 GU14927100 Tenuta flangia lato volano 1
11 GU12912000 Flangia su albero motore 1
12 GU14927200 Anello tenuta cop.distrib. 1
13 GU12906900 Anello cusc.rulli trasmissione 1
14 GU14928900 Punz.cusc.alberi tasmissione 1
15 GU14929100 Punz.anello fodero forc./tras. 1
16 GU19927100 Anello tenuta flangia volano 1

28/05/2010 Page 61/63 P



Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

MGS-01

e GUO076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

X100\ ATTREZZI SPECIALI
36.48
Attrezzatura specifica Il

1

m

1 AP8140424 Chiave forcella Ohlins

2 AP8140189 Mont.paraolio d.43 1
3 AP8140146 Peso per attrezzo AP8140189 1
4 AP8140149 Protez.operazioni smont. 1

28/05/2010 Page 62/63 P



Chassis prefix: ZGULR
MGS-01 Engine prefix:
GUO76 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

P

MOTO GUZZI

X100\ ATTREZZI SPECIALI
36.49
Attrezzatura specifica IV

1

| Pos. | Code | Description
1 GU30927200 Attrezzo rotaz.albero camme 1
2 GU30927300 Attrezzo puleggia albero camme 1
3 GU30927600 Attrezzo puleggia A.S. 1
4 GU30948600 Attrezzo tendicinghia distrib. 1
5 GU69907850 Supporto comparatore 1
6 GU30948200 Supporto comparatore testa 1
7 GU30949600 Mozzo per disco graduato 1

28/05/2010 Page 63/63 P



	Index
	Products
	Part reference
	TELAIO
	Drawing 33.06 - Pompa benz.
	Drawing 33.08 - Cassa  filtro
	Drawing 33.09 - Gruppo scarico
	Drawing 33.10 - Radiatore olio
	Drawing 33.18 - Leva cambio
	Drawing 33.19 - Trasmissione posteriore I
	Drawing 33.20 - Trasmissione posteriore II
	Drawing 33.21 - Telaio I
	Drawing 33.22 - Telaio II
	Drawing 33.23 - Pedane
	Drawing 33.24 - Serbatoio benzina
	Drawing 33.25 - Cupolino
	Drawing 33.26 - Parafango anteriore
	Drawing 33.27 - Carena cpl.
	Drawing 33.28 - Puntale carena
	Drawing 33.29 - Sterzo
	Drawing 33.30 - Forcella anteriore
	Drawing 33.31 - Forcellone
	Drawing 33.32 - Bielletta e ammortizzatore post.
	Drawing 33.33 - Ruota anteriore
	Drawing 33.34 - Ruota posteriore
	Drawing 33.35 - Pompa freno ant.
	Drawing 33.36 - Pinza freno anteriore
	Drawing 33.37 - Pompa freno post.
	Drawing 33.38 - Pinza freno post.
	Drawing 33.39 - Comando frizione cpl.
	Drawing 33.40 - Manubrio - Comandi
	Drawing 33.41 - Cruscotto
	Drawing 33.44 - Impianto elettrico I
	Drawing 33.45 - Impianto elettrico II

	MOTORE
	Drawing 34.01 - Carter motore
	Drawing 34.02 - Testa cilindro e valvole
	Drawing 34.03 - Albero motore
	Drawing 34.04 - Distribuzione I
	Drawing 34.05 - Distribuzione II
	Drawing 34.07 - Corpo farfallato
	Drawing 34.11 - Pompa olio
	Drawing 34.12 - Filtro olio
	Drawing 34.13 - Frizione
	Drawing 34.14 - Scatola cambio
	Drawing 34.15 - Selettore cambio
	Drawing 34.16 - Albero primario cambio
	Drawing 34.17 - Albero secondario
	Drawing 34.42 - Alternatore - Regolatore
	Drawing 34.43 - Motorino avviamento

	ATTREZZI SPECIALI
	Drawing 36.46 - Attrezzatura specifica I
	Drawing 36.47 - Attrezzatura specifica II
	Drawing 36.48 - Attrezzatura specifica III
	Drawing 36.49 - Attrezzatura specifica IV



